令和４年度飯高祭について(お願い)

〇本年度の飯高祭を下記のとおり開催します。

１ テーマ：「Power  ！！！～取り戻せ！！最高の文化祭！！～」

２ 期 日：令和４年９月１０日(土)

３ 公 開：９時３０分～１２時２０分

３ 受 付：正門（「参加申込書」を提出）

４ お願い：

●感染症対策のため、入場は生徒の家族２名までとします。

●一般の方は、入場できません。

●本年は、駐車場を用意していません。

・公共交通機関・自転車・徒歩でお越しください。

・近隣店舗への駐車は、ご遠慮願います。

・正門付近での乗降は、混雑を避けるためにお止めください。

●「参加申込書」を記入して持参し、正門から入場して、受付に提出してください。

●１週間以内に発熱や喉の違和感等、体調不良の症状がある場合は入校できません。

〇バザーの販売は、前売り券を購入した生徒・職員のみです。

・当日販売のバザーはありません。

・バザー商品は、必ずお持ち帰りください。

・来校者の校内での食事はできません。

〇感染症対策のため、展示会場への入場を制限する場合があります。

５ その他：

〇「飯高祭の案内」「参加申込書」は、９月１日に生徒へ配付しています。

〇詳細は、配付文書をご覧ください。

〇水分補給のため、水筒等の準備をお願いします。